
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/02/2023 BIANCHI DANILO S.N.C. di Bianchi Carlo  C. 1150.82 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

2 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 253.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 17/02/2023 ELIOCARTOTECNICA 102.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

4 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 22.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 17/02/2023 LG VENTURE S.R.L 5400.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

6 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 1188.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 17/02/2023 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 310.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

8 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 31.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 17/02/2023 ROBYONE  S.r.l. 900.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

10 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 198.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 17/02/2023 ICA SYSTEM 655.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

12 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 144.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 17/02/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 6.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

14 18/02/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1234.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 18/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 271.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

16 18/02/2023 MADISOFT S.p.A. 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 18/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 280.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 18/02/2023 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

19 18/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 18/02/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 13.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

21 18/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 63.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

22 18/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 122.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

23 18/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 63.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

24 20/02/2023 ROBYONE  S.r.l. 400.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

25 20/02/2023 ROBYONE  S.r.l. 320.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

26 20/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 10/03/2023 SERGEM snc di Fossaluzza  Luciana e Marzia 88.28 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

31 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 19.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 10/03/2023 Mondoffice S.r.l. 712.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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33 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 156.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 10/03/2023 EUROTOURS snc 200.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

35 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 20.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 30/03/2023 ELISA LONGO 1780.31 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

38 30/03/2023 Fondazione M9, Museo del 900 980.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

39 30/03/2023 LE DUE TORRI srl 220.05 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

40 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 48.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 30/03/2023 ISTHAR Società Cooperativa Sociale 519.84 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

42 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 7.99 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 05/04/2023 MERCURIA SNC DI PICCIANI MARIA CARMELA & TESSARO
LAURA INES

120.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

45 05/04/2023 AICA ASSOC.ITAL.CALCOLO AUTOMAT. 1469.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

46 05/04/2023 AICA ASSOC.ITAL.CALCOLO AUTOMAT. 275.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

47 05/04/2023 LE DUE TORRI srl 182.31 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

48 05/04/2023 MEDIA DIRECT SRL 12062.53 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

49 06/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 2653.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 06/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 40.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 06/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 60.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 06/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 323.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 17/04/2023 MUSEO DELLE SCIENZE 209.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

54 17/04/2023 MUSEO DELLE SCIENZE 217.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

55 19/04/2023 MARIA GRAZIA CECCHINI 150.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

56 19/04/2023 Walcam s.r.l. 421.05 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

57 19/04/2023 AUTOSERVIZI BARATTO S.R.L. 671.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

58 19/04/2023 ANDREA ROSSI 85.50 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

59 19/04/2023 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

60 19/04/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 16.16 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

61 19/04/2023 Oxford School di Montebelluna di james Patrick Grant 1200.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

62 20/04/2023 APICOLTURA MARCON di Marcon Luca 567.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
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64 20/04/2023 ESSE MUSIC STORE snc 524.59 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

65 21/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 92.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 21/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 67.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

67 21/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 18.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 21/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 21/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 115.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 17/05/2023 DE MARCHI VALTER AUTOSERVIZI 660.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

72 17/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 49.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 17/05/2023 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 2140.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

74 17/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 214.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 17/05/2023 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 150.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

76 17/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 17/05/2023 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 120.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

78 17/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 12.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 17/05/2023 SERGEM snc di Fossaluzza  Luciana e Marzia 92.95 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

80 17/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 20.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

81 17/05/2023 EUROEDIZIONI TORINO SRL 140.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

82 17/05/2023 AUTOSERVIZI BARATTO S.R.L. 790.91 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

83 17/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 79.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

84 17/05/2023 ZANICHELLI EDITORE S.p.A. 303.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

85 18/05/2023 EREDI DAL POS ANNA MARIA SDF 930.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

86 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 204.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 18/05/2023 UTPULL EXPRESS s.r.l. 2191.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

88 18/05/2023 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 620.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

89 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 62.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

90 18/05/2023 VICENZA E' - CONVENTION AND VISITORS BUREAU 263.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

91 18/05/2023 STUDIOSAN SNC di Bison Maurizio e Cogo Luca 526.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

92 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 115.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

93 18/05/2023 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 1000.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

94 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 100.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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95 18/05/2023 NOLEGGIO PULLMANS PADOVAN SRL 650.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

96 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 65.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

97 18/05/2023 ANDREA ROSSI 849.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

98 18/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 186.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 18/05/2023 AZIENDA AGRICOLA OSELLAME MARCO 500.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

103 19/05/2023 MARIA GRAZIA CECCHINI 145.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

104 20/05/2023 ALBERTA GOTTARDO 147.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

106 03/06/2023 KIEBACHER GABRIELE 155.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

107 03/06/2023 STEFANIA BONALDI 145.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

108 03/06/2023 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 400.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

109 03/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 40.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 03/06/2023 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 420.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

111 03/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 42.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

112 03/06/2023 AUTOSERVIZI BARATTO S.R.L. 363.64 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

113 03/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 36.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 03/06/2023 AUTOSERVIZI BARATTO S.R.L. 600.52 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

115 03/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 60.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 03/06/2023 MUSEO DELLE SCIENZE 223.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

117 03/06/2023 DE MARCHI VALTER AUTOSERVIZI 2470.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

118 03/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 247.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 03/06/2023 ESSE MUSIC STORE snc 520.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

120 03/06/2023 ISTHAR Società Cooperativa Sociale 825.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

121 03/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 03/06/2023 MONIMO' SRL 524.07 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

123 03/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 51.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

124 03/06/2023 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 1320.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

125 03/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 03/06/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 144.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

127 03/06/2023 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C. 119.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

128 03/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 26.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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129 03/06/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 10.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

130 09/06/2023 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 105.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

131 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 10.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 09/06/2023 EUROTOURS snc 500.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

133 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 09/06/2023 ISTITUZIONE MUSEO DI STORIA NATURALE e ARCHEOLOGIA 124.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

135 09/06/2023 Orizzonti di Lora Stefano 700.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

136 09/06/2023 ISTITUZIONE MUSEO DI STORIA NATURALE e ARCHEOLOGIA 186.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

137 09/06/2023 EUROCOVET SRL 550.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

138 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 09/06/2023 Luca Matteazzi 277.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

142 01/07/2023 FACCHINI MONICA 277.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

143 01/07/2023 SCATOLA CULTURA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 380.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

144 01/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 19.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 01/07/2023 CINZIA SINATO 145.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

146 01/07/2023 AUTOCORRIERE CAVERZAN S.R.L. 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

147 01/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

196 10/07/2023 Università degli Studi di Padova - Centro di Ateneo Orto Botanico 664.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

197 10/07/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 26.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

198 10/07/2023 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 880.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

199 10/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 193.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

200 17/07/2023 UNA CASA PER L'UOMO Società Cooperativa Sociale 159.96 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

201 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 8.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

202 17/07/2023 UNA CASA PER L'UOMO Società Cooperativa Sociale 457.12 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

203 17/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 22.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

256 24/07/2023 ANDREA ROSSI 1830.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

257 24/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 402.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

258 24/07/2023 Università degli Studi di Padova - Centro di Ateneo Orto Botanico 144.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

259 24/07/2023 Università degli Studi di Padova - Centro di Ateneo Orto Botanico 144.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

279 25/07/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 41404.36 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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280 25/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 9108.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

281 25/07/2023 Draicchio Gabriele 799.56 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

282 27/07/2023 ANDREA ROSSI 2600.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

283 27/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 572.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

284 27/07/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 9.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

291 28/09/2023 SERIGRAFIA 2 ELLE 307.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

292 28/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 67.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

295 29/09/2023 STUDIOSAN SNC di Bison Maurizio e Cogo Luca 936.27 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

296 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 203.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

297 29/09/2023 MADISOFT S.p.A. 1590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

298 29/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 349.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

299 29/09/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 154.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

300 03/10/2023 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 28802.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

301 03/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 6336.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

302 03/10/2023 NEW FONTANILI SRL 13390.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

303 03/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 2945.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

304 05/10/2023 Legnolandia S.r.l. 3971.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

305 05/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 873.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

306 05/10/2023 MEDIA DIRECT SRL 3757.75 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

307 05/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 826.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

308 05/10/2023 MEDIA DIRECT SRL 4005.79 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

309 05/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 881.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

330 25/10/2023 LARA SOSSAI 308.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

331 06/11/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 4.01 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

332 06/11/2023 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

333 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

334 06/11/2023 ICA SYSTEM 969.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

335 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 209.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

336 09/11/2023 ROBYONE  S.r.l. 300.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

337 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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338 09/11/2023 ROBYONE  S.r.l. 330.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

339 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 72.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

340 10/11/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 6.67 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

366 05/12/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 4515.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

367 05/12/2023 CONTARINA S.P.A. 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

368 05/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

369 05/12/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 88.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

370 06/12/2023 CENTRO DIDATTICO "L'ALBERO" DI SETTEN WALTER 4282.16 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

371 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 942.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

372 06/12/2023 CENTRO DIDATTICO "L'ALBERO" DI SETTEN WALTER 10300.92 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

373 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 2266.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

374 12/12/2023 ROBYONE  S.r.l. 325.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

375 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 71.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

377 14/12/2023 CIGAINA SRL 2140.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

378 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 470.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

379 14/12/2023 LABOR MEDICA SRL 318.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

380 14/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 17/05/2024
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